

VESTERGAARDS AUTOUDLEJNING A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2013

Liselotte Vestergaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTERGAARDS AUTOUDLEJNING A/S Hvidovrevej 9 - 11 2610 Rødovre Telefonnummer: 36705395 CVR-nr: 78863110 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	BUUS JENSEN I/S STATS-AUTORISERED E REVISORER Lersø Parkallé 112 2100 København Ø CVR-nr: 16119040 P-enhed: 1001037748

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 471.304, må anses for værende tilfredsstillende.
Selskabets aktivitet blev solgt pr. 1. november 2012.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		924.107	1.662.302
Personaleomkostninger	1	-833.211	1.118.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		561.351	669.949
Resultat af ordinær primær drift		652.247	-125.814
Andre finansielle indtægter		1.567	207
Øvrige finansielle omkostninger		-22.585	-31.949
Ordinært resultat før skat		631.229	-157.556
Ekstraordinært resultat før skat		631.229	-157.556
Skat af årets resultat	2	-159.925	38.000
Årets resultat		471.304	-119.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	48.300
Overført resultat		-28.696	-167.856
I alt		471.304	-119.556

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.871.269
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.871.269
Andre tilgodehavender		363.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		363.000	0
Anlægsaktiver i alt		363.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	60.000
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.875	595.079
Tilgodehavende skat		19.388	0
Andre tilgodehavender		493.447	163.440
Periodeafgrænsningsposter		116.667	70.000
Tilgodehavender i alt		682.377	0
Likvide beholdninger		1.814.688	59.421
Omsætningsaktiver i alt		2.497.065	947.940
AKTIVER I ALT		2.860.065	2.819.209

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		815.987	844.683
Forslag til udbytte		500.000	48.300
Egenkapital i alt	4	1.815.987	1.392.983
Hensættelse til udskudt skat		55.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		55.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000	170.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.424	49.733
Anden gæld		834.654	1.189.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		989.078	1.409.226
Gældsforpligtelser i alt		989.078	1.409.226
PASSIVER I ALT		2.860.065	2.819.209

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	801.248	1.200.749
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.963	26.820
	833.211	1.227.569

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	121.925	0
Ændring af udskudt skat	38.000	-38.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	159.925	-38.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	11.426.417
Tilgang	0	0	125.000
Afgang	0	0	-11.551.417
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-9.555.148
Årets afskrivning	0	0	-577.788
Tilbageførsel ved afgang	0	0	10.132.936
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	844.683	48.300	1.392.983
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	0	-28.696	500.000	471.304
Egenkapital ultimo	500.000	0	815.987	500.000	1.815.987

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Liselotte Vestergaard, 2610 Rødovre John Vestergaard Holding ApS, Hvidovrevej 11, 2610 Rødovre

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 15. apr 2013.